[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18» марта 2014г.                                                                                    №405-ГД

_
_____

О внесении изменений

в решение Думы города Когалыма

от 29.09.2011 №76-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Когалыма, учитывая экспертное заключение управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.01.2014 №01.03-М-13, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы  города Когалыма от 29.09.2011 №76-ГД «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Когалыма»  (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 10.2. Положения слова «пунктом 2 части 1 настоящей статьи» заменить словами «подпунктом 2 пункта 10.1. настоящего Положения»;

1.2. Пункт 13.2. Положения изложить в новой редакции:

«13.2. Проверяемые органы и организации и их должностные лица вправе обратиться с жалобой на действия (бездействие) Контрольно-счетной палаты в Думу города.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма                                                  А.Ю.Говорищева